

Årsredovisning

för

Kustens Mur & Puts AB

559286-7906

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Bergström, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för Kustens Mur & Puts AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver murningsarbeten inom byggbranschen, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Halmstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 10 669 | 10 361 | 6 293 | 2 704 |
| Resultat efter finansiella poster | 350 | 386 | 825 | 488 |
| Soliditet (%) | 41,6 | 43,4 | 63,3 | 52,8 |

Bolaget har under året haft ökad efterfrågan på jobb vilket gjort att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 643 945 | 209 562 | 903 507 |
| Årets resultat | | | 161 698 | 161 698 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 643 945 | 371 260 | 1 065 205 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 733 507 |
| årets vinst | 161 698 |
| | 895 205 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 895 205 |
| | 895 205 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 669 116 | 10 361 134 |
| Övriga rörelseintäkter | | 262 921 | 68 624 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 932 037 | 10 429 758 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 394 752 | -6 006 496 |
| Övriga externa kostnader | | -482 314 | -439 499 |
| Personalkostnader | 2 | -5 661 035 | -3 533 017 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -16 848 | -17 074 |
| Övriga rörelsekostnader | | -19 252 | -44 887 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 574 201 | -10 040 973 |
| Rörelseresultat | | 357 836 | 388 785 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 457 | 132 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 988 | -2 818 |
| Summa finansiella poster | | -7 531 | -2 686 |
| Resultat efter finansiella poster | | 350 305 | 386 099 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -95 500 | -111 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -34 088 | 3 784 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -129 588 | -107 216 |
| Resultat före skatt | | 220 717 | 278 883 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -59 019 | -69 321 |
| Årets resultat | | 161 698 | 209 562 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 131 839 | 86 861 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 131 839 | 86 861 |
| Summa anläggningstillgångar | | 131 839 | 86 861 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 505 976 | 1 702 532 |
| Övriga fordringar | | 70 992 | 230 274 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 299 144 | 61 014 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 876 112 | 1 993 820 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 350 749 | 805 144 |
| Summa kassa och bank | | 1 350 749 | 805 144 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 226 861 | 2 798 964 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 358 700 | 2 885 825 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 733 507 | 643 945 |
| Årets resultat | | 161 698 | 209 562 |
| Summa fritt eget kapital | | 895 205 | 853 507 |
| Summa eget kapital | | 945 205 | 903 507 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 526 500 | 431 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 44 009 | 9 921 |
| Summa obeskattade reserver | | 570 509 | 440 921 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | -507 | 2 262 |
| Summa långfristiga skulder | | -507 | 2 262 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 583 088 | 1 054 918 |
| Skatteskulder | | -41 304 | 147 269 |
| Övriga skulder | | 351 879 | 240 944 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 949 830 | 96 004 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 843 493 | 1 539 135 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 358 700 | 2 885 825 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--------------------------|------|
| Maskiner och inventarier | 5 år |
| Bilar | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 7 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 116 150 | 155 400 |
| Inköp | 113 531 | 36 250 |
| Försäljningar/utrangeringar | -79 900 | -75 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 149 781 | 116 150 |
| Ingående avskrivningar | -29 289 | -42 828 |
| Försäljningar/utrangeringar | 28 195 | 30 613 |
| Årets avskrivningar | -16 848 | -17 074 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -17 942 | -29 289 |
| Utgående redovisat värde | 131 839 | 86 861 |

Halmstad 2025-06-12

Jimmy Bergström
Jimmy Bergström
Ordförande

Morten Hjorth
Morten Hjorth

Isac Stefansson
Isac Stefansson